
 

 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

10.10.2022                                                                                                       № 116 

 

 

Про атестацію педагогічних працівників 

у  2022/2023 навчальному році                                                                     

  

 Відповідно до Закону України «Про освіту», п.2.1, 2.2, 2.6  Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві  юстиції України 14 грудня 2010 року за       

№ 1255/18550 (зі змінами), з метою активізації творчої професійної 

діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання і виховання учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 

компетентної педагогічної праці  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію педагогічних працівників у березні 2023-го року: 

- Сердюк Т.С. – вчитель фізичної культури; 

- Могилевська Н.В. – вчитель початкових класів; 

- Лелюк А.В. – логопед. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Терещенко В.Г.:  

2.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

2.2. Забезпечити проходження планової курсової перепідготовки 

педагогічних працівників, що атестуються. 



2 

 

2.3. Подати до атестаційної комісії характеристики діяльності педагогічних 

працівників у між атестаційний період. 

                                                                                                   До 01 березня 2023 

2.4. Завершити вивчення досвіду роботи працівників, оформити атестаційні 

листи і ознайомити працівників з їх змістом під підпис.                                                                                                                                  

                                                                                                    До 05 березня 2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Терещенко В.Г. 

 
  

      Директор                                                   Олена ХОВАНОВА 

 
Терещенко В.Г. 
 

 

 

З наказом від 10.10.2022 № 116 ознайомлені:

Терещенко В.Г. 

Сердюк Т.С. 

Могилевська Н.П. 

Лелюк А.В.  

 

 

 

 


